entrada, 1 área de serviço, para acomodação do equipamento - Centro de Referência e 
Assistência Social - CRAS, na comunidade Lustosa, atendendo às necessidades da Secretaria 
Municipal de Assistência Social e Cidadania deste município. Contratada:  Senhor MARCOS 
ANTONIO SOUZA. CPF nº 224.721.935-72. Valor: R$. 25.200,00 (VINTE E CINCO MIL E 
DUZENTOS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de 
Argolo Azevedo 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 18 de outubro de